1

关于对《朝阳区促进高新技术产业发展若干措施》
2023 年拟支持项目予以公示的通知

根据《朝阳区促进产业发展政策管理办法》《朝阳区促

进高新技术产业发展若干措施》，经项目公开征集、受理部

门审核、专家评审、审计验收、部门联审、区委区政府审议

等程序，现将 2023 年拟支持项目予以公示（详见附件）。在

公示期间，对公示内容存在异议的，可联系朝阳园管委会（区

科信局）相关项目负责处室：
    1.支持高成长企业发展：

企业服务处 64317708；
    2.支持企业扩大固定资产投资：

产业促进一处 64713626；科技创新处 64713395；
产业促进二处 64713610、64713375；

    3.支持企业加大研发投入：

科技创新处 64384201；
    4.支持重大高精尖成果产业化项目：

产业促进一处 64713690、64378874；
    5.支持企业技术成果输出转化：

科技创新处 64713395；
    6.支持企业打造标杆示范解决方案：

产业促进一处 64713350、64713668；
    7.支持创新创业服务载体提升服务绩效：

科技创新处 64313617；
    8.支持重点企业知识产权高端国际化布局：

科技创新处 64713395；
    9.支持组织、举办有国际影响力的品牌活动：

企业服务处 64386071；

    附件: 《朝阳区促进高新技术产业发展若干措施》2023
年拟支持项目公示信息表

                    中关村科技园区朝阳园管理委员会、

               北京市朝阳区科学技术和信息化局

                                                  2023年 9月 22日

  2

附件

《朝阳区促进高新技术产业发展若干措施》
2023 年拟支持项目公示信息表

序号 企业名称

一、支持高成长企业发展（条件审核）-企业服务处

1 北京天泽电力集团有限公司

2 北京中科新微特科技开发股份有限公司

3 北京北旭电子材料有限公司

4 北京国遥新天地信息技术股份有限公司

5 中电科安科技股份有限公司

6 中建材中岩科技有限公司

7 塞尔姆（北京）科技有限责任公司

8 北京汉王影研科技有限公司

9 北京思凌科半导体技术有限公司

10 北京分贝通科技有限公司

11 北京智齿博创科技有限公司

12 合众环境（北京）股份有限公司

13 新港海岸（北京）科技有限公司

14 北京云恒科技研究院有限公司

15 北京美餐巧达科技有限公司

16 北京申创世纪信息技术有限公司

17 北京住总新型建材有限公司

18 泰戈特（北京）工程技术有限公司

19 北京畅行信息技术有限公司

20 北京爵维科技股份有限公司

21 苏伊士环境科技（北京）有限公司

22 北京伊诺凯科技有限公司

23 行云数聚（北京）科技有限公司

24 北京道思克能源设备有限公司

25 北京久幺幺科技有限公司

26 知迪汽车技术（北京）有限公司

27 北京奥特维科技有限公司

28 北京东方运嘉科技发展有限公司

29 北京小唱科技有限公司

30 北京星河亮点技术股份有限公司

31 北京云测信息技术有限公司

32 北京基调网络股份有限公司

33 北京极客创游科技有限公司

  3

序号 企业名称

34 北京怡成生物电子技术股份有限公司

35 北京安润通电子技术开发有限公司

36 北京光华世通科技有限公司

37 安标国家矿用产品安全标志中心有限公司

38 北京和联四海生物科技有限公司

39 北京环安工程检测有限责任公司

40 北京中煤矿山工程有限公司

41 北京隆盛泰科石油管科技有限公司

42 中煤科工集团国际工程有限公司

43 北京酷车易美网络科技有限公司

44 凯泰铭科技（北京）有限公司

45 北京东方蓝地服装股份有限公司

46 北京天鸿同信科技有限公司

47 北京百灵威科技有限公司

48 中材国际环境工程（北京）有限公司

49 宇博信诚（北京）信息技术有限公司

50 北京美络克思科技有限公司

51 北京万邦达环保技术股份有限公司

52 北京东方仿真软件技术有限公司

53 北京仁聚汇通信息科技有限责任公司

54 北京天顺长城液压科技有限公司

55 北京宇电科技集团有限公司

56 北京车晓科技有限公司

57 为准（北京）电子科技有限公司

58 北京希嘉创智数据技术有限公司

59 国铁工建（北京）科技有限公司

60 北京仁歌科技股份有限公司

61 北京千里驹展览展示有限公司

62 北京火山动力网络技术有限公司

63 北京中纺精业机电设备有限公司

64 北京小狗吸尘器集团股份有限公司

65 北京三星九千认证中心有限公司

66 北京迪信通通信服务有限公司

67 赛诺贝斯（北京）营销技术股份有限公司

68 北京佰文恒新能源服务有限公司

69 北京布莱迪仪器仪表有限公司

70 北京攸乐科技有限公司

71 北京思维造物信息科技股份有限公司

72 北京环拓科技有限公司

73 北京中视瑞德文化传媒股份有限公司

  4

序号 企业名称

74 北京创四方电子集团股份有限公司

75 北京劲松望京口腔医院有限公司

76 华奥安心技术服务（集团）股份有限公司

77 北京真空电子科技有限公司

78 北京青藤文化股份有限公司

79 北京环球医疗救援有限责任公司

80 北京慧博科技有限公司

81 北京倍舒特科技发展有限公司

82 中机康元粮油装备（北京）有限公司

83 北京墨境天合数字图像科技有限公司

84 北京久佳信通科技有限公司

85 北京三希电子科技有限公司

86 北京亿尊装饰工程有限公司

87 北京合聚汇通电子商务有限公司

88 北京泰瑞特检测技术服务有限责任公司

89 北京亿家老小科技有限公司

90 北京牛客科技有限公司

91 北京蜂窝科技有限公司

92 北京至乐界生物科技有限公司

93 北京中科遥数信息技术有限公司

94 企家有道网络技术（北京）有限公司

95 北京睿家科技有限公司

96 北京苏扬科技有限公司

97 北京海天起点技术服务股份有限公司

98 北京酷克数据科技有限公司

99 北京亿策工程技术有限公司

100 北京好仁缘食品有限公司

101 北京疯狂体育产业管理有限公司

102 大能手教育科技（北京）有限公司

103 北京英泰立辰信息技术股份有限公司

104 北京华清元泰新能源技术开发有限公司

105 北京北化新橡特种材料科技股份有限公司

106 新华都特种电气股份有限公司

107 北京尘锋信息技术有限公司

108 富士通研究开发中心有限公司

109 北京十月逸栈科技有限公司

110 北京微智全景信息技术有限公司

111 北京蔚领时代科技有限公司

112 中机美诺科技股份有限公司

113 北京建都设计研究院有限责任公司

  5

序号 企业名称

114 北京飞天经纬科技股份有限公司

115 北京普华基业科技发展有限公司

116 艾图爱（北京）体育用品有限公司

117 镁佳（北京）科技有限公司

118 北京好运达智创科技有限公司

119 恩永（北京）科技股份有限公司

120 世优（北京）科技有限公司

121 北京易通峰联信息技术有限公司

122 北京如影智能科技有限公司

123 北京米连科技有限公司

124 亲家网络技术（北京）有限公司

125 凌锐蓝信科技（北京）有限公司

126 北京洛德时代文化产业发展有限公司

127 北京民谐文化传播有限公司

128 招商新智科技有限公司

129 北京格如灵科技有限公司

130 北京中育种猪有限责任公司

131 联方云天科技（北京）有限公司

132 北京互联港湾科技有限公司

133 鑫国发（北京）国际智能科技有限公司

134 北京远景视点科技有限公司

二、支持企业扩大固定资产投资（条件审核）-产业促进一处、科技创新处、

产业促进二处

135 北京首都在线科技股份有限公司

136 鼎桥通信技术有限公司

137 北京立时达药业有限公司

138 北京晨晶电子有限公司

三、支持企业加大科技研发投入（条件审核）-科技创新处

139 三六零数字安全科技集团有限公司

140 北京美大智达科技有限公司

141 北京奇元科技有限公司

142 北京构力科技有限公司

143 北京火花思维教育科技有限公司

144 北京白龙马云行科技有限公司

145 北京优锘科技有限公司

146 光合新知（北京）科技有限公司

147 北京极智嘉科技股份有限公司

148 维沃软件技术有限公司

149 北京长亭未来科技有限公司

150 北京人大金仓信息技术股份有限公司

  6

序号 企业名称

151 北京微吼时代科技有限公司

152 北京数美时代科技有限公司

153 北京玩娱互动科技有限公司

154 北京柏睿数据技术股份有限公司

155 北京鸿享技术服务有限公司

156 北京双鹤润创科技有限公司

四、支持重大高精尖成果产业化项目（专家评审）-产业促进一处

157 天地科技股份有限公司

158 北京经纬恒润科技股份有限公司

159 西门子（中国）有限公司

160 北京中电华大电子设计有限责任公司

161 煤炭科学技术研究院有限公司

162 中国国检测试控股集团股份有限公司

163 北京超图软件股份有限公司

164 金科环境股份有限公司

165 中交基础设施养护集团有限公司

166 北京万东医疗科技股份有限公司

167 中国建筑材料科学研究总院有限公司

168 北京城建勘测设计研究院有限责任公司

169 中国食品发酵工业研究院有限公司

170 安东石油技术（集团）有限公司

171 北京奇虎科技有限公司

172 北京三快网络科技有限公司

173 北京有色金属与稀土应用研究所有限公司

174 中建研科技股份有限公司

175 天九共享网络科技集团有限公司

176 北京雷生强式科技有限责任公司

177 爱慕股份有限公司

178 北京水滴科技集团有限公司

179 北京宜通华瑞科技有限公司

180 北京讯腾智慧科技股份有限公司

181 北京卓思天成数据咨询股份有限公司

182 北京时代凌宇科技股份有限公司

183 北京波谱华光科技有限公司

五、支持企业技术成果输出转化（条件审核）-科技创新处

184 中国石化工程建设有限公司

185 中信建设有限责任公司

186 中交一公局第五工程有限公司

187 富启睿医药研发（北京）有限公司

六、支持企业打造标杆示范解决方案（专家评审）-产业促进一处

  7

序号 企业名称

188 国机智能技术研究院有限公司

189 杉数科技（北京）有限公司

190 恩核（北京）信息技术有限公司

七、支持创新创业服务载体提升服务绩效（专家评审）-科技创新处

191 北京望京科技孵化服务有限公司

192 北京瀚海智业国际科技发展有限公司

193 北京星火国创企业管理有限公司

194 创业黑马（北京）科技股份有限公司

195 做实事科技服务（北京）有限公司

196 北京牡丹创新科技孵化器有限公司

197 赢地空间（北京）企业顾问有限公司

198 北京时代凌宇科技孵化器有限公司

199 北京电子城集成电路设计服务有限公司

200 中育英才企业管理有限公司

八、支持重点企业知识产权高端国际化布局（专家评审）-科技创新处

201 京东方科技集团股份有限公司

九、支持组织、举办有国际影响力的品牌活动（专家评审）-企业服务处

202 北京世界星辉科技有限责任公司